Kpecno btopokpaT T-9923WALNUT-AV ceeTtno-
KopuyHeBbIn Leather Eichel koxa nono3ba aepeso

ID 1399459

Mogenb npeacraBrieHa Takke B LIBETE:

OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKN



Tun
Cepus

Mopgenb

PartNumber / Aptukyn lNpounssogutens

KoHCcTpyKuma
Twun ycTtaHOBKM
CnvHka
[NoanoOKOTHUKK

Twn NOASIOKOTHUKOB

Pasmepbl, BEC, LBET
LiBeT 0OmBKM

LiBeT (cnuHka)

MaTepuan obunsku
MaTtepuan ocHOBaHUS
BeicoTa kpecna MIN

BbicoTa cupenbs MIN

BbicoTta ¢ nognokotHukamu MIN

BbicoTa noanokotHmnka MIN
my6uHa cuaeHbs MIN
LLnpuHa ¢ noanokoTHUKamMu
LWnpuHa cnoeHbs

WnpuHa nonosses

my6uHa nonosbes

OcobeHHOoCTU

OcobeHHOoCTN Mogenu

Kpecno

9923
T-9923WALNUT-AV
T-9923WALNUT-AV/CH

Ha Nono3bAx
oTAenbHas OT CUAEHbS
OA

epeBAHHbIe

TEMHO-KOPUYHEBBIN
CBETNO-KOPUYHEBLIN
KOXa

AepeBo

1110 Mm

480 mm

640 mm

160 Mm

470 mm

620 mm

525 mm

620 Mm

580 mm

HU3KaA CrMnHKa



OrpaHu4yeHue no Becy 120 kr
OcobeHHocTn / gon.nHpopmaums OepeBSAHHbIE NO03bA

["apaHTuS 24 wmec.

Kpecno ana nocetutend

KoHcTpyKumS:

Kapkac gepeBAHHbLIN

LiBeT «TeMHbIN opex»
OrpaHunyeHune no secy: 120 kr

MaTepuan obunBku:
HaTypanbHas Koxa(nuuesble YacTun) / CKycCcTBEHHad
KOXa(TopLeBble U 3aHNEe YacTu)

YnakoBka:

macca: 14,90 «kr

obbem: 0,176 m°

rabaputbl (Mm): 825 x 320 x 665

Moandukaunmn mogenm:

T-9923WALNUT


http://www.tcpdf.org

