

Кресло Бюрократ Т-9923WALNUT-AV светло-коричневый Leather Eichel кожа полозья дерево

ID 1399459



Модель представлена также в цвете:



Основные характеристики

Тип	Кресло
Серия	9923
Модель	T-9923WALNUT-AV
PartNumber / Артикул Производителя	T-9923WALNUT-AV/CH
Конструкция	
Тип установки	на полозьях
Спинка	отдельная от сиденья
Подлокотники	ДА
Тип подлокотников	деревянные
Размеры, вес, цвет	
Цвет обивки	темно-коричневый
Цвет (спинка)	светло-коричневый
Материал обивки	кожа
Материал основания	дерево
Высота кресла MIN	1110 мм
Высота сиденья MIN	480 мм
Высота с подлокотниками MIN	640 мм
Высота подлокотника MIN	160 мм
Глубина сиденья MIN	470 мм
Ширина с подлокотниками	620 мм
Ширина сиденья	525 мм
Ширина полозьев	620 мм
Глубина полозьев	580 мм
Особенности	
Особенности модели	низкая спинка

Ограничение по весу	120 кг
Особенности / доп. информация	деревянные полозья
Гарантия	24 мес.

Кресло для посетителя

Конструкция:

Каркас деревянный

Цвет «темный орех»

Ограничение по весу: 120 кг

Материал обивки:

натуральная кожа(лицевые части) / искусственная
кожа(торцевые и задние части)

Упаковка:

масса: 14,90 кг

объем: 0,176 м³

габариты (мм): 825 x 320 x 665

Модификации модели:



T-9923WALNUT